

Årsredovisning för **Double Standard AB**

559182-1359

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Evidon
Styrelseledamot

2023-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Double Standard AB, 559182-1359, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Double Standard AB arbetar med att skapa och utveckla varumärken och affärsidéer genom att, för etablerade såväl som nya varumärken, bedriva konsultation inom varumärkesstrategi, varumärkesutveckling, marknadsföring, kommunikation, grafisk design, Art Direction samt Content-strategi och produktion.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 511 306	2 340 554	732 709	3 558 055
Resultat efter finansiella poster	534 254	485 346	-37 740	575 357
Soliditet %	66	55	49	63

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 100	85 067	379 024
Utdelning		-220 000	
Balanseras i ny räkning		379 024	-379 024
Årets resultat			300 987
Belopp vid årets utgång	50 100	244 091	300 987

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	244 091
Årets resultat	300 987
Summa	545 078

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	400 800
Balanseras i ny räkning	144 278
Summa	545 078

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 511 306	2 340 554
Övriga rörelseintäkter		1 822	29 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 513 128	2 370 162
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 570 081	-1 105 929
Övriga externa kostnader		-319 703	-169 414
Personalkostnader	2	-1 068 532	-600 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 910	-7 638
Övriga rörelsekostnader		-648	-1 451
Summa rörelsekostnader		-2 978 874	-1 884 511
Rörelseresultat		534 254	485 651
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-305
Summa finansiella poster		0	-305
Resultat efter finansiella poster		534 254	485 346
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-149 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-149 000	0
Resultat före skatt		385 254	485 346
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 267	-106 322
Årets resultat		300 987	379 024

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	220 637	30 555
Summa materiella anläggningstillgångar		220 637	30 555
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	64 200	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 200	0
Summa anläggningstillgångar		284 837	30 555
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 550	304 767
Övriga fordringar		3 756	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 379	113 208
Summa kortfristiga fordringar		84 685	417 975
Kassa och bank			
Kassa och bank		707 191	490 874
Summa kassa och bank		707 191	490 874
Summa omsättningstillgångar		791 876	908 849
SUMMA TILLGÅNGAR		1 076 713	939 404

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		50 100	50 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		244 091	85 067
Årets resultat		300 987	379 024
Summa fritt eget kapital		545 078	464 091
Summa eget kapital		595 178	514 191
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		149 000	0
Summa obeskattade reserver		149 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 458	54 586
Skatteskulder		181 525	106 322
Övriga skulder		115 936	74 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 616	189 631
Summa kortfristiga skulder		332 535	425 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 076 713	939 404

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	38 193	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	209 992	38 193
Utgående anskaffningsvärden	248 185	38 193
Ingående avskrivningar	-7 638	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 910	-7 638
Utgående avskrivningar	-27 548	-7 638
Redovisat värde	220 637	30 555

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	64 200	0
Utgående anskaffningsvärden	64 200	0
Redovisat värde	64 200	0

Underskrifter

Stockholm

Michael Evidon
Michael Evidon
Styrelseledamot

2023-03-27
Datum